c 2c 	1
-t TC(

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
- Estado da Bahia -

fi/dar-o-

PROT. N°
de 20  c2)

MarconNObniel Melo Alencar

- Vereador - ATESTO O REC-BIMEt
EMX:11/ ,

hk.atr

MOÇÃO N° 117  / 2022

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Sr.

Abelásio Abdias de Sá, ocorrido no dia 07/08/2022. O mesmo era morador do

Povoado Barro Vermelho, área rural de Paulo Afonso e, estava sempre a frente dos

movimentos cristãos na igreja de São Lázaro, localizada no mesmo povoado onde

residia.

"Eu sou a ressureição e a vida; quem crê em mim, ainda que esteja morto viverá;
e todo aqueleque vive, e crê em mim, nunca morrerá".

(João 11:25-26)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;
Aos integrantes da Comunidade de São Lázaro no Povoado Barro Vermelho.

Sala das Sessões, em 09 de Agosto de 2022

	00000001